
休業のお知らせ 
 

お客様各位 

 
突然のお知らせですが、このたび 

ＨＯＵＳＥ bibi は令和 7 年 12 月 20 日をもちまして 

休業（期限未定）をさせて頂く事となりました。 
 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫

び申し上げます。 

 

私共今後の再開を目指し環境を整えてまいります。 

また、再開準備が出来きましたら改めてご案内させていた

だきます。 

 

皆様の今後のご健勝と素晴らしいライブ活動を心よりお祈

り申し上げます。 

 

ＨＯＵＳＥ bibi 店主 


